INFORMACJA  O  STANIE  MIENIA 
                  KOMUNALNEGO  NA  DZIEŃ  30 WRZEŚNIA 2006 r.
	Obszar miasta Nysa
	Grunty   rolne  ha
	Lasy 

 ha
	Tereny zabudowane ha
	Tereny niezabudowane ha
	Pozostałe użytki
ha

	Gminny zasób gruntów
	155
	39
	68
	94
	630

	Oddane w trwały zarząd
	0
	0
	1
	0
	1

	Oddane w użytkowanie wieczyste
	90
	2
	82
	17
	6

	Grunty pozostałe
	9
	0
	2
	0
	13


	Obszar gminy Nysa
	Grunty rolne  ha
	Lasy 

 ha
	Tereny zabudowane ha
	Tereny niezabudowane ha
	Pozostałe użytki
ha

	Gminny zasób gruntów
	120
	16
	27
	27
	434

	Oddane w trwały zarząd
	1
	10
	0
	1
	13

	Oddane w użytkowanie wieczyste
	6
	0
	8
	0
	0

	Grunty pozostałe
	0
	0
	0
	0
	0


	Obszar miasta 
i gminy Nysa
	Zasób lokali komunalnych

	
	mieszkalnych
	użytkowych

	
	1.711


	155

	Powierzchnia w m2
	90.703,05
	3.394,59

	Powierzchnia łączna
	94.097,64


Materiał przygotowany przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami w dniu 20.12.2006r. 
